
Naam opleidingsinstelling Naam opleiding Locatie Type Vol- of deeltijds Contactpersoon Mailadres contactpersoon Website

Universiteit Hasselt Milieucoördinator A Diepenbeek A Deeltijds Viviane Mebis viviane.mebis@uhasselt.be www.uhasselt.be

Universiteit Antwerpen – IMDO Master Milieuwetenschap Antwerpen A Voltijds Jessica Bots jessica.bots@uantwerpen.be www.uantwerpen.be

Universiteit Gent
Master Bio-ingenieurswetenschappen: 

milieutechnologie op voorwaarde dat de minor 
Gent A Voltijds Kristof Demeestere  kristof.demeestere@ugent.be www.ugent.be

UGAIN

Ugent Academie voor Ingenieurs
Milieucoördinator A, B, overgang B naar A Zwijnaarde A, B, overgang Afstandsleren An Balcaen

an.balcaen@ugent.be

ugain@ugent.be
http://www.ugain.ugent.be/MC.htm

Amelior Milieucoördinator A, B, overgang B naar A Sint-Niklaas A, B, overgang Deeltijds Ruben Baes rb@amelior.be www.amelior.be

Odisee Preventie & Milieu Academy Milieucoördinator A, B, overgang B naar A Gent A, B, overgang Deeltijds Els Vercauteren els.vercauteren@odisee.be www.dvo.odisee.be

Prevent Academy Milieucoördinator A, B, overgang B naar A Leuven A, B, overgang Deeltijds Veronique De Broeck academy@prevent.be www.prevent.be

SBM Milieucoördinator B Kortrijk B Deeltijds Dries Gruwez dries.gruwez@sbm.be www.sbm.be

Syntra West Milieucoördinator B Brugge/Kortrijk B Deeltijds Dries Gruwez dries.gruwez@syntrawest.be www.syntrawest.be

Hogeschool Gent, Faculteit Bedrijf en Organisatie
Professionele bachelor milieu- en 

duurzaamheidsmanagement
Gent B Voltijds Danny Schepens danny.schepens@hogent.be www.hogent.be

Hogeschool Gent, Departement 

Biowetenschappen en Industriële Technologie

Professionele bachelor chemie, afstudeerrichting 

ecotechnologie
Gent B Voltijds Ann Messens ann.messens@hogent.be www.hogent.be

AP Hogeschool Antwerpen Professionele bachelor integrale veiligheid Antwerpen B Voltijds Luc Bal-Colemont luc.bal-colemont@ap.be www.ap.be

PXL-GREEN & TECH 
Professionele bachelor in de agro- en 

biotechnologie
Diepenbeek B Voltijds Bart Cornelis bart.cornelis@pxl.be www.pxl.be

Hogeschool Vives, 

Industriële wetenschappen en Technologie
Professionele bachelor Ecotechnologie Kortrijk B Voltijds Diëgo Volckaert diego.volckaert@vives.be www.vives.be

Odisee
Professionele bachelor chemie, afstudeerrichting 

ecotechnologie
Gent B Voltijds Patrick Devoldere patrick.devoldere@odisee.be www.odisee.be

Thomas More Kempen Professionale bachelor Agro- en biotechnologie Geel B Voltijds Grete De Maeyer grete.demaeyer@thomasmore.be www.thomasmore.be

UC Leuven-Limburg Milieucoördinator B Diepenbeek B Voltijds Bert Lambie bert.lambie@ucll.be www.ucll.be

KU Leuven, Campus Brussel
Bachelor en Master Milieu en 

Preventiemanagement
Brussel B, overgang Voltijds Valérie Cappuyns valerie.cappuyns@kuleuven.be www.kuleuven.be
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